

Zonal Office, Amritsar
S.C.O. 102, District Shopping Centre, Ranjit Avenue, Amritsar – 143001

Tel No. (0183) 5099339, 5058626

E- Mail: corp.amritsar@bankofindia.co.in

बैंक ऑफ़ इंडिया कार को “ यथा स्थान तथा स्थिति पर ” बेचने के लिए इच्छुक है ।

आंचलिक कार्यालय, एस.सी.ओ. 102, डिस्ट्रिक्ट शॉपिंग सेंटर, बी ब्लॉक, रणजीत एवेन्यू, अमृतसर – 143001 में संभावित खरीदारों द्वारा वाहन का निरीक्षण दिनांक 05.08.2022 एवं 10.08.2022 (कार्य के दिनों में) प्रातः 11:00 बजे से शाम 4:00 बजे के किया जा सकता है।

10,000/- रुपये की बयाना राशि के (किसी भी राष्ट्रीयकृत बैंक) डी.डी. / बैंकर भुगतान आदेश बैंक ऑफ़ इंडिया, के नाम पर, अमृतसर में देय होना चाहिए जिसके साथ मुहरबंद कोटेशन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 19.08.2022 सायं 5:00 बजे तक है । कोटेशन 20.08.2022 को खोले जाएंगे। कोटेशन जमाकर्ता अपनी वैध पहचान पत्र एवं पते के प्रमाण सहित ही उपस्थित हों। बैंक के पास, कोई भी कारण बताए बिना इस प्रक्रिया को रद्द करने और / या बोलियाँ अस्वीकार करने का एकमात्र अधिकार है । बिक्री के लिए वाहन जिसका विवरण निम्न प्रकार है ।

मारुती सिआज़ VXI : PB 02 DB 2063 (2016)

आरक्षित राशि: 3,45,000/-

Bank of India is desirous to sell the car on “**AS IS WHERE IS BASIS**”

The car can be inspected by prospective buyers between 11:00 AM to 4:00 PM on 05.08.2022 and 10.08.2022 on working days at Zonal Office S.C.O. 102, District Shopping Centre, Ranjit Avenue, Amritsar – 143001

The last date of receiving sealed quotations with Earnest Money of Rs. 10,000/- payable by DD / Bankers Pay Order issued by any nationalized bank favoring Bank of India, payable at Amritsar, is 19.08.2022 by 5:00 PM. The Quotations shall be opened on 20.08.2022. Depositor of quotation must carry valid ID and address proof. Bank reserves sole right for cancellation of the process and / or rejection of any or all the bids. Detail of car to be sold is as under:

Maruti Ciaz VXI: PB 02 DB 2063 (2016)

RESERVE PRICE: Rs. 3,45,000/-